АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.03.2022 г.                                                с.Лазо                                                          177

О внесении изменений в постановление администрации Лазовского
муниципального округа от 25.12.2020г. № 42 « Об утверждении муниципальной

программы "Муниципальное  управление  в  администрации  Лазовского
 муниципального  округа  на  2021 - 2023 годы"

 В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от  06.10.2003  N  131-ФЗ  "Об  общих  принципах  организации  местного

самоуправления  в  Российской  Федерации",  Уставом Лазовского  муниципального

округа,   администрация   Лазовского   муниципального   округа:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  Лазовского  муниципального  округа  от

25.12.2020г.  №  42  «Об  утверждении  муниципальной  программы  "Муниципальное

управление  в  администрации  Лазовского муниципального  округа  на  2021 - 2023

годы" следующие изменения:

1.1.  Изложить   муниципальную  программу "Муниципальное  управление  в

администрации  Лазовского  муниципального  округа  на  2021  -  2023  годы"  в  новой

редакции (прилагается).

../../../E:%5C%D0%9F%D1%80%D0%BE%D0%B3%D1%80%20%D0%BA%D0%BE%D1%80%D1%80%D1%83%D0%BF%D1%86%20%D0%90%D1%80%D1%82%D0%B5%D0%BC.doc#Par32
consultantplus://offline/ref=551A4B684DEDA42DE0CE612DBD0F4404DFE20191AC45F7F87326AD3C48CF11A179F19A008A7B7894A2CBFFH1f0J
consultantplus://offline/ref=551A4B684DEDA42DE0D06C3BD1514B07D4BD0B90AE46A6A32120FA6318C944E139F7CC4BHCf6J
consultantplus://offline/ref=551A4B684DEDA42DE0D06C3BD1514B07D4BE0594AF46A6A32120FA63H1f8J

2.Начальнику управления делами администрации Лазовского муниципального округа

обеспечить   размещение   настоящего   постановления   на  официальном  сайте

администрации Лазовского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Лазовского муниципального округа                                                                Н.М.Фролков

	АДМИНИСТРАЦИЯ